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Можно е порциите да содржат траги од различни алергени

Dishes may contain traces of  different allergens

Dobrodojdovte
vo Love~kiot Restoran KAMNIK

	 Otvoren vo 2004 godina, od staro-skopjanecot Pan~e Malinkovski, love~kiot 
restoran Kamnik ne e samo restoran, tuku pretstavuva eden vrven odraz na makedonskata 
gastronomija. Pan~e, kako iskusen i vrven lovxija, ima[e vizija da ja pretstavi majstorijata 
na makedonskata kujna vo eden nesekojdneven ambient, kade bogatstvoto na zemjata, kulturata 
i toplinata na makedonskiot narod ja otslikuvaat starata makedonska love~ka tradicija.

	 Denes, restoranot Kamnik i familijata Malinkovski prodol`uvaat da ja sledat 
vizijata na Pan~e. So golemo zadovolstvo Vi go pretstavuvame na[eto meni, koe nudi  
avtenti~na kujna, sekoga[ prigotvena od najsve`i i samo visoko kvalitetni sostojki, 
a sozdadena od na[ite vrvni i visoko-nagradeni majstori na kulinarstvoto. U`ivajte 
vo degustirawe na na[ite delikatesi, po~nuvaj]i od specijalitetite od dive~, pa se do 
neodolivite slatki zadovolstva. 

	 Vo zavisnost od sezonata, specijalitetite se prigotvuvaat so [irok asortiman na 
sostojki od 100% organsko proizvodstvo. Proces koj se odviva na na[ite sertificirani 
gradini na Kamnik, od semka do plod, od zrno ̀ ito do leb, bez upotreba na ve[ta~ki \ubriva, 
herbicidi ili pesticidi. 

	 Zbogatete go Va[eto gastronomsko iskustvo so izbor na vino od na[ata vinska 
karta, koja gi nudi visoko nagradenite vina na {ato Kamnik, kako i [irok spektar na drugi 
doma[ni i svetski poznati vina. 

	 Love~kiot restoran Kamnik, so svoite edinstveni kulinarski specijaliteti, vrvni 
vina, kako i profesionalna i qubezna usluga, ]e Vi ovozmo`i unikatno do`ivuvawe koe ]e 
Vi ostavi edno nezaboravno se]avawe na vkusot od Makedonija.

Welcome
to The Hunter’s Lodge KAMNIK

	 Founded in 2004 by master hunter Panche Malinkovski, The Hunter’s Lodge Kamnik is more 
than a restaurant – it is the premier culinary expression of  Macedonia. As a native of  Skopje, Panche 
had a vision to present a uniquely culinary experience. He created The Hunter’s Lodge as a place 
where the bounty of  the land, the richness of  the culture, and the warmth of  the people could be 
enjoyed in an atmosphere that reflects the ancient Macedonian hunting tradition. 
	 Today, the Hunter’s Lodge Kamnik and the Malinkovski family continue to follow Panche’s 
vision. We are excited to offer a menu featuring an authentic cuisine created by our award-winning 
chefs with only the freshest and top-quality ingredients. We spare no expense to bring you the best 
from savory game specialties to delicious sweet treats. 
	 Depending on the season, our dishes are created using a wide range of  100% organic 
ingredients that we grow in our own certified gardens here at Kamnik. We have cared for each organic 
ingredient in your meal from seed to harvest to your plate without synthetic pesticides, herbicides, or 
fertilizers. 
	 Enhance your fine dining experience with a selection of  wine from our wine list featuring 
award-winning Chateau Kamnik wines and a wide variety of  other international and domestic labels. 
	 From the delectable cuisine and premium wine selection to the exceptional service, The 
Hunter’s Lodge Kamnik is an exclusive experience that will leave you with an unforgettable taste of  
Macedonia.
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1

Пршута
По ваш избор: 1) Говедска  |  2) Свинска

Prosciutto
Thinly sliced prosciutto of  your choice: 1) Beef   |  2) Pork 700

2

Деликатесни Салами
Деликатесни италијански салами

Delicatessen Salami
Delicatessen Italian salami 650

3

Деликатесни Сирењa
Деликатесни сирења по избор на шефот:

1) Мала порција (три вида)  |  2) Голема порција (седум вида)

Delicatessen Cheese Plate
A special chef's selection of  delicatessen cheeses:

1) Small (assortment of  three)  |  2) Large (assortment of  seven)

650 
900

4

Деликатесни Македонски Сирења
Овчи зреен кашкавал, биено сирење, овчо бело сирење

Macedonian Delicatessen Cheese Plate
Three kinds of  traditional Macedonian types of  cheese 600

5

Овчи Зреен Кашкавал
Деликатесен македонски овчи кашкавал

Sheep Cheese (Cured)
Macedonian cured sheep cheese 300

6

Козјо Зреено Сирење
Зреено 12 месеци

Goat Cheese (Cured)
Aged 12 months 650

7

Овчо Бело Сирење
Деликатесно македонско овчо бело сирење

White Sheep Cheese
A traditional Macedonian brine-cured white sheep cheese 240

ЛАДНИ ПРЕДЈАДЕЊА
COLD APPETIZERS
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8

Пинџур
Македонски традиционален специјалитет од модар патлиџан, 

домат, пиперки, лук и магдонос

Pindjur
A delicious Macedonian specialty made of  fire roasted eggplants, 

tomatoes, peppers, garlic & parsley 300

9

Трио
Избор од три македонски специјалитети: Ајвар,  

Лутеница, Малиџано

Trio
An assortment of  three delicious Macedonian specialties made of  fire 

roasted peppers & eggplants: Ajvar, Lutenica, Malidjano 550

10

Ролнички од Модар Патлиџан
Печен модар патлиџан, мус од сирења, ореви, свежи домати,  

лук, магдонос

Stuffed Eggplant Rolls
Baked eggplant with a mousse of  different types of  cheese, walnuts, 

fresh tomatoes, garlic & parsley 450

11

Карпачо од Октопод
Микс од зелени салати, октопод, чери домат, сенф во зрна, 

капари, кранч од маслинки, дресинг

Octopus Carpaccio
Mix of  greens, octopus, cherry tomatoes, Dijon mustard,  

capers, olive crunch & dressing 650

12

Карпачо од Говедски Стек
Микс од зелени салати, зреен говедски стек, пармезан, чипс, 

дресинг од сенф

Beef Steak Carpaccio
Mix of  greens, aged beef  steak, parmesan, housemade chips & 

mustard dressing 650

13

Диња со Пршута
Рукола, диња, пршута, капари, пармезан

Melon & Prosciutto
Rocket (arugula), melon, prosciutto, capers & parmesan 700
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1

Рижото Камник
Интегрален ориз, месо од фазан, чери домат, зеленчук, пармезан

Kamnik Risotto
A delicious wholegrain rice with meat of  wild pheasant, cherry 

tomatoes, vegetables, parmesan, herbs & spices 590

2

Рижото Крем Тартуфо
Црн ориз, паста од тартуф, зеленчук, пармезан, свеж тартуф

Creamy Truffle Risotto
Black rice, truffle cream, vegetables, parmesan & fresh truffles 850

3

Равиоли Тартуф
Свежи домашни равиоли, месо од фазан, крем сирења, крем сос 

од тартуф, пармезан, свеж тартуф

Truffle Ravioli
Our famous housemade fresh ravioli with meat of  wild pheasant, 

cream cheese, creamy truffle sauce, parmesan & fresh truffles 850

4

Таљатели со Рагу од Елен
Месо од елен, тиквица, деми-глас сос, пармезан, рукола

Tagliatelle with Deer Ragu
Deer meat with zucchini, demi-glace sauce,  

parmesan & rocket (arugula) 730

5

Тортелини во Вргањ Сос
Тортелини co сирење, крем coc, вргањ, пармезан

Boletus Wild Mushroom Tortellini
Tortellini with cheese, cream sauce, wild Boletus mushroom  

& parmesan 730

6

Карамелизирани Њоки од Тиква
Свежи домашни њоки од тиква, јаворов сируп, лешник, мента

Caramelised Pumpkin Gnocchi
Housemade fresh pumpkin gnocchi, maple syrup, hazelnuts & mint 680

7

Вргањ
Специјалитет од свеж вргањ на путер, пармезан, лук, магдонос

Boletus Wild Mushrooms
A specialty made of  Boletus wild mushrooms sautéed in butter, 

garlic, parsley & parmesan 700

ТОПЛИ ПРЕДЈАДЕЊА
WARM APPETIZERS
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8

Смрчка
Специјалитет од свежа смрчка во кремаст Мерло сос, говедски 

бујон, лук, магдонос

Morchella Mushrooms
A specialty of  Morchella wild mushrooms in beef  bouillon with garlic 

& parsley served in a delicious Merlot cream sauce 2.000

9

Печено Сирење
Микс од кравјо, козјо и овчо сирење, домат, пиперка, маслинки, 

брускета, лут сос

Baked Cheese
A mix of  cow, goat & sheep types of  cheese with tomatoes, peppers, 

olives, bruschetta & spicy sauce 550

10

Печено Козјо Сирење
Козјо бело сирење, мед, лешници, мента

Baked Goat Cheese
Goat white cheese, honey, hazelnuts & mint 380

11

Брускети
5 парчиња по избор на шефот

Bruschetta
Chef ’s choice of  5 pieces 600

12

Крцкави Тиквици
Тиквици, пченкарно брашно, доматен сос, лук, магодонос

Crispy Zucchini Chips
Fried sliced zucchini served with housemade tomato sauce,  

garlic & parsley 450

13

Ќофтиња од Тиквици
Специјално подготвени по нашиот таен рецепт

Zucchini Cakes
Made of  shredded zucchini with our secret blend of   

ingredients & spices 550

14

Ловечко Еже
Сува модра слива и кашкавал во ролована чадена сланина

Hunter’s Style Hedgehog
Prunes & cured cheese wrapped in smoked bacon 600
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1

Салата "12-kа"
Рукола, марула, ајсберг, печени ореви, суви смокви, печено  

козјо сирење, сув домат, печен сусам, печени семки од тиква,  
брусница, печен сончоглед, прелив од дански сос

"12" Salad
Rocket (arugula), romaine and iceberg lettuce, roasted walnuts, dried figs, 
grilled goat cured cheese, dried tomatoes, toasted sesame seeds, pumpkin 

and sunflower seeds, cranberries & Danish dill mustard sauce 490

2

Лосос Салата
Марула, рукола, ладно димен лосос, чери домат, капари, свеж 

лимонов сок, свеж босилок

Salmon Salad
Romaine lettuce, rocket (arugula), cold smoked salmon, cherry tomatoes, 

capers, freshly squeezed lemon juice & fresh basil 420

3

Цезар Салата со Фазан
Рукола, ајсберг, марула, бело месо од фазан, домашни  

кротони, чипс од сланина, пармезан, дресинг, свеж лимонов сок

Pheasant Caesar Salad
Romaine and iceberg lettuce, rocket (arugula), wild pheasant white meat, 
housemade croutons, parmesan, smoked bacon chips, dressing & freshly 

squeezed lemon juice 490

4

Салата со Круша и Сино Сирење
Микс од зелени салати, свежа круша, горгонзола, печени ореви, 

дресинг од мед и балсамико

Pear & Blue Cheese Salad
A mix of  greens, fresh pear, gorgonzola, toasted walnuts, honey & 

balsamic cream dressing 450

5

Брокула Салата
Крем салата од свежа брокула, печени бадеми, брусница, дресинг

Broccoli Salad
A salad made of  sour cream, fresh broccoli, toasted almonds,  

cranberries & dressing 450

6

Ловечка Салата
Свежи домати со печени пиперки, печени бамји, кромид,  

лук, магдонос

Hunter’s Salad
Fresh tomatoes with fire roasted peppers and okra, onions,  

garlic & parsley 390

7

Таратор
Кисела павлака, краставица, лук, ореви, копар

Tarator
A Macedonian specialty made of  diced fresh cucumbers, garlic, walnuts 

& dill in a sour cream sauce 300

САЛАТИ
SALADS
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1

Супа од Фазан
Зеленчук, јајце, месо од фазан

Pheasant Soup
Vegetables, wild pheasant meat & poached egg 350

2

Шумска Супа
Зеленчук, вргањ, смрчка

Forest Soup
Vegetables, Boletus and Morchella wild mushrooms 350

3

Крем Супа од Брокула
Брокула, зеленчук, крем сос

Broccoli Cream Soup
Broccoli and mixed vegetables in a cream sauce 350

СУПИ
SOUPS
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1

Специјалитет на Куќата
Специјално подготвен гулаш со месо од срна и  

елен во интегрално 'ржано домашно лепче

Kamnik House Specialty
A uniquely prepared deer & elk meat goulash served in a housemade 

wholegrain rye pie 1.800

2

Гулаш од Срна
Месо од срна, модри сливи, свежи њоки од компир, пармезан

Deer Goulash
A traditional local dish made of  deer meat, prunes served with fresh 

potato gnocchi 2.000

3

Грне од Дива Свиња
Месо од дива свиња, чадена сланина, бамји, вргањ, сос од дивеч

Wild Boar Clay Pot
A goulash style dish made of  wild boar meat with smoked bacon, 
okra, Boletus wild mushrooms & game sauce baked in a clay pot 1.700

4

Динстан Елен во Вргањ Сос
Месо од елен, вргањ, сос од дивеч, зеленчук

Elk Stew in a Boletus Wild Mushroom Sauce
Elk meat & Boletus wild mushrooms served in a  

game sauce & vegetables 1.800

5

Срна во Егзотик Сос
Месо од срна, суво овошје, црвено вино, сос од ананас, зеленчук

Deer in Exotic Sauce
Deer meat in pineapple and red wine sauce,  

dried fruits & vegetables 1.800

6

Колач од Зајак
Месо од зајак, вргањ, дроб од патка, маслинки,  

топено сирење, сос од дивеч,зеленчук

Rabbit Cake
Oven baked rabbit meat with Boletus wild mushrooms, foie gras, 

olives, melted cheese, demi-glace game sauce & vegetables 1.600

7

Колбас Камник
Домашно подготвен чаден колбас од дивеч и свинско месо,  

во прилог со крцкаво печен компир со зачини

Kamnik Sausage
Our house specialty grilled smoked sausage made of  game & pork

meat served with crispy baked potatoes & spices 420

8

Ловечка Плескавица
Подготвена на скара, со мелено месо од елен и срна, говедско 

месо, крем сос со лук и магдонос, зеленчук

Hunter’s Burger
Grilled deer, elk & beef  patty in a parsley & garlic cream sauce 800

ДИВЕЧ
GAME

ГЛАВНИ ЈАДЕЊА  |  MAIN DISHES
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ГОВЕДСКО МЕСО
BEEF

ГЛАВНИ ЈАДЕЊА  |  MAIN DISHES

1

Дон Корлеоне Стек
Зреен говедски стек на скара, сервиран на потпечено лепче, co 

сув домат, вргањ, чаден кашкавал, Мерло прелив, зеленчук

Don Corleone Steak
Grilled aged beef  steak on a bed of  toasted bread, Boletus wild 

mushrooms, dried tomatoes, smoked cheese,  
Merlot sauce & vegetables 2.200

2

Росини Стек
Зреен говедски стек на скара, дроб од патка, свеж тартуф, 

потпечено лепче, деми-глас сос, зеленчук

Rossini Steak
Grilled aged beef  steak with foie gras, fresh truffles, served on 

toasted bread with demi-glace sauce & vegetables 2.400

3

Говедски Стек
Зреен говедски стек на скара, зеленчук, со сос по избор:

1) Зелен бибер 2) Вргањ сос

Beef Steak
Grilled aged beef  steak with vegetables in a sauce of  your choice:

Green pepper, or Boletus wild mushroom 1.950

4

Телешка Кременадла "Tomahawk" (1 Кг)
Зреена кременадла и зеленчук на скара, веџис компир

Tomahawk Veal Chop (1 Kg)
Grilled aged veal chop with vegetables & spicy potato wedges 3.700 
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1

Филе Медитерано
Полнето роловано свинско филе со биено кравјо сирење и сув 

домат во крем сос од босилок, зеленчук

Fillet Mediterraneo
Rolled stuffed pork made of  cured cow milk cheese & dried tomatoes 

in a basil cream sauce with vegetables 950

2

Филе на Ловечки Начин
Свинско филе, кромид, бамји, вргањ, сув домат, деми-глас сос

Hunter's Style Fillet
Pork fillet with onions, okra, Boletus wild mushrooms, dried 

tomatoes & demi-glace sauce 1.200

3

Свински Ребра во "BBQ" Сос
Сувидирани бејби ребра, домашен "BBQ" сос, зеленчук

Baby Back Pork Ribs in BBQ Sauce
Sous vide baby back pork ribs in a housemade  

barbecue sauce & vegetables 1.700

СВИНСКО МЕСО
PORK

ГЛАВНИ ЈАДЕЊА  |  MAIN DISHES 
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ПИЛЕШКО
POULTRY

ГЛАВНИ ЈАДЕЊА  |  MAIN DISHES

1

Филе од Патка
Печено филе од патка, карамелизирани домашни  

њоки од тиква, сос од црвено вино, лешник, брусницa

Duck Fillet
Oven baked duck fillet with caramelized housemade pumpkin 

gnocchi, hazelnuts and cranberries in a red wine sauce 2.300

2

Пилешко во Крем Сос
Пилешко бело месо, говедска пршута, вргањ, крем сос, зеленчук

Chicken Steak in a Cream Sauce
Chicken steak with beef  prosciutto, Boletus wild mushrooms and 

vegetables in a cream sauce 950

3

Пилешко со 4 Вида Сирење
Пилешко бело месо на скара, горгонзола, пармезан, бри, гауда, 

зеленчук

Four Cheese Chicken Steak
Grilled chicken steak with gorgonzola, parmesan, brie and gouda 

cheese with vegetables 950
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1

Лосос Камник
Печен свеж лосос со зеленчук на путер

Kamnik Salmon
Oven baked fresh salmon served on a bed of  butter  

sautéed vegetables 1.600

2

Бранцин во Вински Сос
Филети од бранцин на скара, сос од бело вино, капари, чери 

домат, магдонос, тиквица

Sea Bass in a Wine Sauce
Grilled Sea bass fillets in a white wine sauce with capers, cherry 

tomatoes, zucchini & parsley 1.350

3

Пастрмка
Печена свежа пастрмка, сезонски зеленчук, теријаки сос  

со мед и лук

Rainbow Trout
Oven baked fresh rainbow trout served with vegetables, honey & 

garlic teriyaki sauce 1.800

4

Шкампи во Песто Сос
Чистени шкампи, песто сос, бело вино, чери домат,  

рукола, лук

Shrimp in a Pesto Sauce
Grilled peeled shrimp in a pesto sauce, white wine, cherry tomatoes, 

rocket (arugula) & garlic 1.300

РИБА
FISH

ГЛАВНИ ЈАДЕЊА  |  MAIN DISHES 
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1

Палачинкa Камник
Ролована палачинка со ванила крем, домашно слатко  

од јагоди, сецкани бадеми

Kamnik Crepe
Rolled crepe filled with Vanilla cream covered with housemade 

strawberry sauce & sliced fresh almonds 350

2

Органски Овошен Колач
Кора од бадем, фил од органско овошје, крем од бадемово 

млеко, глазура од темно чоколадо, ореви

Organic Fruit Cake
Almond crust with organic fruit and almond milk cream, glazed with 

dark chocolate & walnuts 420

3

Медена Торта
Крцкава кора со мед, фил од крем сирење, карамел сос, ореви

Honey Cake
Crispy honey crust with cream cheese filling, caramel sauce & walnuts 390

4

Чоколаден Чизкејк
Чоколадно бисквит тесто, крем од темно чоколадо, крем сирење, 

печен лешник

Chocolate Cheese Cake
Chocolate biscuit base with dark chocolate cream, roasted hazelnuts 

& cream cheese 450

5

Штрудла од Јаболка "Шато Камник"
Домашна штрудла со џем од органски јаболкa, ореви,  

суво грозје и крем сос од бело вино

"Chateau Kamnik" Apple Pie
Housemade pie with locally grown organic baked apples, walnuts, 

raisins covered with our secret wine cream sauce 350

6

Македонско Жито
Традиционален специјалитет од жито, ванила крем, ореви

Macedonian Wheat Specialty
Traditional specialty made of  cooked wholewheat grain covered with 

a secret vanilla cream sauce 350

ДЕСЕРТИ
DESSERTS

ГЛАВНИ ЈАДЕЊА  |  MAIN DISHES 
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Badel Pelinkovac 4 cl 190
Badel Prima 4 cl 120
Bovin Sv.Trifun 4 cl 170
Jagermeister 4 cl 150
Kamnik Muscat 4 cl 190
Kamnik Signature oak aged 4 cl 190
Kamnik Quince Brandy 4 cl 350
Kamnik Plam Brandy 4 cl 270
Kamnik Pear Brandy 4 cl 250
Kamnik Apple Brandy 4 cl 200
Ouzo Plomari 4 cl 130
Ouzo Barbayanni 4 cl 130
Stock '84 4 cl 150
Strumicka Mastika 4 cl 120
Tikves Lozova Zolta Rakija 4 cl 100
Vinjak  Rubin  VS 4 cl 150
Yeni Raki 4 cl 150
Aperol 4 cl 250
Kamnik Signature oak aged 0,35 l 1.300

Ballantine's 4 cl 160
Ballantine's 12 4 cl 290
Chivas Regal 12 4 cl 290
Cutty Sark 4 cl 140
Dewar’s 4 cl 140
Dewar’s 12 4 cl 290
Dyc 8 Spainish 4 cl 160
Famouse Grouse 4 cl 140
J&B 4 cl 180
J. Walker Black Label 4 cl 320
J. Walker Gold Label 18 4 cl 520
J. Walker Red Label 4 cl 180
J. Walker Swing 4 cl 390
J. Walker Blue Label 4 cl 1.500
Jameson 4 cl 210
Old Smuggler 4 cl 140
Teacher's 4 cl 140
Tullamore Dew 4 cl 170
Tullamore Dew 12 4 cl 390

Canadian Club 4 cl 190
Canadian Club 12 4 cl 290
Early Times 4 cl 290
Four Roses 4 cl 150
Gentleman Jack 4 cl 280
Jack Daniel’s 4 cl 250

Pepe Lopez Gold 4 cl 180
Pepe Lopez Silver 4 cl 180
Martini  Bianco 4 cl 160
Martini Bitter 4 cl 160
Martini Rosso 4 cl 160

Heineken 0,33 l 190
Skopsko 0,33 l 150

Dalmore 12 4 cl 300
Ballantine's Gold 12 4 cl 390
Glenfiddich 4 cl 390
Lagavulin 4 cl 490
Scapa 4 cl 390
Bushmills 4 cl 390
Laphroaig 4 cl 390
Glenliveet 4 cl 550

Remy Martin X.O 4 cl 1.900
Courvoisier V.S 4 cl 490
Courvoisier V.S.O.P 4 cl 590
Courvoisier X.O 4 cl 2.000
Hennessy V.S 4 cl 590
Hennessy V.S.O.P 4 cl 690
Hennessy X.O 4 cl 1.900
Traikovsky 4 cl 300

АПЕРИТИВИ / ДИГЕСТИВИ / 
РАКИИ | APÉRITIF / DIGESTIF / 
BRANDY 

АМЕРИКАНСКИ ВИСКИ И БУРБОН
AMERICAN WHISKY & BOURBON 

ВЕРМУТ И ТЕКИЛА 
VERMUT & TEQUILA  

ПИВО | BEER 

КОЊАК | COGNAC 

ИРСКИ И ШКОТСКИ ВИСКИ
IRISH & SCOTCH WHISKEY 

СИНГЛ МАЛТ ВИСКИ
SINGLE MALT WHISKEY  

ПИЈАЛОЦИ
BEVERAGES



Сите цени се во денари / All prices are in MKD

Havana Club 4 cl 140
Zacapa 4 cl 450
Bacardi White 4 cl 140

Gordon's 4 cl 160
Hendrick's 4 cl 320

Baileys 4 cl 160
Campari Bitter 4 cl 140
Drambuie 4 cl 190
Grand Marnier 4 cl 190
Limoncé 4 cl 80
Lincura 4 cl 120
Ramazzotti Amaro 4 cl 190
Southern Comfort 4 cl 140

Газирана  |  Sparkling 

San Pellegrino 0,75 l 250
Gorska 0,75 l 150
Gorska 0,25 l 60
Pelisterka 0,75 l 150
Knjaz Milosh 0,75 l 150
Knjaz Milosh 0,25 l 60
Негазирана  |  Non Sparkling 

Gorska 0,75 l 150
Gorska 0,25 l 60
Pelisterka 0,75 l 150
Rosa 0,75 l 150
Rosa 0,33 l 60
Panna 0,75 l 250
Aqua Viva 0,75 l 150
Aqua Viva 0,25 l 60

Газирани  |  Sparkling 

Coca Cola 0,25 l 150
Coca Cola Zero 0,25 l 150
Fanta 0,25 l 150
Schweppes 0,25 l 150
Sprite 0,25 l 150
Tonic Water 0,25 l 150
Негазирани  |  Non Sparkling

Fresh lemon juice / Свеж сок од 
лимон

0,2 l 200

Fresh orange juice/ Свеж сок од 
портокал

0,2 l 200

Nectar juice / Овошен сок 0,25 l 140

Tea / Чај 0,15 l 100
Espresso 4 cl 110
Macchiato small / мало 0,1 l 130
Macchiato large / големо 0,15 l 150
Cappuccino 0,15 l 150
Nescafe 0,2 l 180

Almonds / Бадеми 100 g 300
Hazelnuts / Лешници 100 g 300

Absolut 4 cl 160
Grey  Goose 4 cl 400
Smirnoff 4 cl 160
Belvedere 4 cl 400

ЛИКЕР | LIQUEUR 

МИНЕРАЛНА ВОДА
MINERAL WATER  

БЕЗАЛКОХОЛНИ ПИЈАЛОЦИ
NON – ALCOHOLIC BEVERAGES 

КАФИЊА И ТОПЛИ ПИЈАЛОЦИ
COFFEE & HOT BEVERAGES 

АПЕТИСАНИ | NUTS

РУМ | RUM 

ВОДКА | VODKA 

ЏИН | GIN  



За дополнителни информации обратете се кај нашиот персонал.

For further information, please contact our staff.


